
Hlášení OÚ 
 
Oznamujeme občanům, že v sobotu 6. května v 10:00 hodin proběhne v Rybníčku v kapli sv. Floriána 
mše svatá. 
 
Starosta obce zve občany k uctění památky padlých při osvobozování naší vlasti., Pieta se uskuteční 
v neděli 7. května v 10:00 hodin u památníku v Rybníčku. V programu bude následovat malá výstavka 
fotografií ze soukromého archívu pana Petružely a posezení s malým občerstvením.  
 
Sokol Újezd zve v neděli 7. května na fotbalovou Super neděli. Muži sehrají utkání okresního přeboru 
proti týmu FC Lužice od 16:30 hodin. Předzápasy obstará miniturnajem od 10:00 hodin naše starší 
přípravka a od 14:00 hodin mladší žáci proti Náklu. Po celý den občerstvení zajištěno.  
 
ZŠ a MŠ Újezd pořádá sběr papíru, který se uskuteční ve dnech 9. až 11. května vždy od 8:00 do 15:00 
hodin v budově ZŠ. 


